Schoellerbank ESG Europe Equity (T)

Marz 2025

Wenn Sie nach 10
Jahren
(empfohlene

Anlagebetrag : 10.000,00 EUR Wenn Sie nach 5

Jahren aussteigen

Wenn Sie nach 1
Jahr aussteigen

Empfohlene Haltedauer: 10 Jahre

Szenarien

Minimum

Stress Szenario

Pessimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
erdab sich bei einer Anlage
zwischen 30.12.2021 und
31.03.2025.

Mittleres Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 28.03.2013 und
31.03.2023.

Optimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 31.08.2011 und
31.08.2021.

Haltedauer)
aussteigen

Es gibt keine garantierte Mindestrendite. Sie kdnnten lhre Anlage ganz oder teilweise verlieren.

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen koénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

4.190,00 EUR

-58,10 %

7.750,00 EUR

-22,50 %

10.080,00 EUR

0,80 %

12.780,00 EUR

27,80 %

1.870,00 EUR

-24,40 %

8.480,00 EUR

-2,70 %

11.490,00 EUR

2,30 %

16.310,00 EUR

8,50 %

0,00 EUR

-100,00 %

10.640,00 EUR

0,60 %

13.630,00 EUR

3,10%

19.130,00 EUR

6,70 %



Schoellerbank ESG Europe Equity (T)

Februar 2025

Wenn Sie nach 10
Jahren
(empfohlene

Anlagebetrag : 10.000,00 EUR Wenn Sie nach 5

Jahren aussteigen

Wenn Sie nach 1
Jahr aussteigen

Empfohlene Haltedauer: 10 Jahre

Szenarien

Minimum

Stress Szenario

Pessimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
erdab sich bei einer Anlage
zwischen 31.03.2010 und
31.03.2020.

Mittleres Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 30.08.2013 und
31.08.2023.

Optimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 31.08.2011 und
31.08.2021.

Haltedauer)
aussteigen

Es gibt keine garantierte Mindestrendite. Sie kdnnten lhre Anlage ganz oder teilweise verlieren.

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen koénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

2.800,00 EUR

-72,10 %

7.750,00 EUR

-22,50 %

10.120,00 EUR

1,20%

12.780,00 EUR

27,80 %

2.390,00 EUR

-25,00 %

7.140,00 EUR

-6,50 %

11.640,00 EUR

3,10%

16.190,00 EUR

10,10 %

0,00 EUR

-100,00 %

11.460,00 EUR

1,40 %

13.630,00 EUR

3,10%

19.130,00 EUR

6,70 %



Schoellerbank ESG Europe Equity (T)

Januar 2025

Wenn Sie nach 10
Jahren
(empfohlene

Anlagebetrag : 10.000,00 EUR Wenn Sie nach 5

Jahren aussteigen

Wenn Sie nach 1
Jahr aussteigen

Empfohlene Haltedauer: 10 Jahre

Szenarien

Minimum

Stress Szenario

Pessimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
erdab sich bei einer Anlage
zwischen 29.05.2015 und
31.01.2025.

Mittleres Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 31.07.2014 und
31.07.2024.

Optimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 31.08.2011 und
31.08.2021.

Haltedauer)
aussteigen

Es gibt keine garantierte Mindestrendite. Sie kdnnten lhre Anlage ganz oder teilweise verlieren.

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen koénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

1.640,00 EUR

-83,60 %

7.750,00 EUR

-22,50 %

10.120,00 EUR

1,20%

12.780,00 EUR

27,80 %

2.340,00 EUR

-25,30 %

7.140,00 EUR

-6,50 %

11.640,00 EUR

3,10%

16.190,00 EUR

10,10 %

0,00 EUR

-100,00 %

11.420,00 EUR

1,30%

13.630,00 EUR

3,10%

19.130,00 EUR

6,70 %



Schoellerbank ESG Europe Equity (T)

Dezember 2024

Wenn Sie nach 10
Jahren
(empfohlene

Anlagebetrag : 10.000,00 EUR Wenn Sie nach 5

Jahren aussteigen

Wenn Sie nach 1
Jahr aussteigen

Empfohlene Haltedauer: 10 Jahre

Szenarien

Minimum

Stress Szenario

Pessimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
erdab sich bei einer Anlage
zwischen 30.12.2021 und
30.12.2024.

Mittleres Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 30.06.2010 und
30.06.2020.

Optimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 31.08.2011 und
31.08.2021.

Haltedauer)
aussteigen

Es gibt keine garantierte Mindestrendite. Sie kdnnten lhre Anlage ganz oder teilweise verlieren.

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen koénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

1.640,00 EUR

-83,60 %

7.750,00 EUR

-22,50 %

10.160,00 EUR

1,60 %

12.780,00 EUR

27,70 %

860,00 EUR

-33,70 %

8.460,00 EUR

-2,80 %

11.470,00 EUR

2,30 %

16.290,00 EUR

8,50 %

0,00 EUR

-100,00 %

10.550,00 EUR

0,50 %

13.670,00 EUR

3,20%

19.100,00 EUR

6,70 %



Schoellerbank ESG Europe Equity (T)

November 2024

Wenn Sie nach 10
Jahren
(empfohlene

Anlagebetrag : 10.000,00 EUR Wenn Sie nach 5

Jahren aussteigen

Wenn Sie nach 1
Jahr aussteigen

Empfohlene Haltedauer: 10 Jahre

Szenarien

Minimum

Stress Szenario

Pessimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
erdab sich bei einer Anlage
zwischen 30.12.2021 und
29.11.2024.

Mittleres Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 31.05.2010 und
29.05.2020.

Optimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 31.08.2011 und
31.08.2021.

Haltedauer)
aussteigen

Es gibt keine garantierte Mindestrendite. Sie kdnnten lhre Anlage ganz oder teilweise verlieren.

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen koénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

1.670,00 EUR

-83,30 %

7.780,00 EUR

-22,20 %

10.200,00 EUR

1,90 %

12.810,00 EUR

28,00 %

980,00 EUR

-37,20 %

7.280,00 EUR

-6,20 %

11.820,00 EUR

3,40 %

16.330,00 EUR

10,30 %

0,00 EUR

-100,00 %

10.420,00 EUR

0,40 %

14.100,00 EUR

3,50%

19.420,00 EUR

6,90 %



Schoellerbank ESG Europe Equity (T)

Oktober 2024

Wenn Sie nach 10
Jahren
(empfohlene

Anlagebetrag : 10.000,00 EUR Wenn Sie nach 5

Jahren aussteigen

Wenn Sie nach 1
Jahr aussteigen

Empfohlene Haltedauer: 10 Jahre

Szenarien

Minimum

Stress Szenario

Pessimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
erdab sich bei einer Anlage
zwischen 29.05.2015 und
31.10.2024.

Mittleres Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 30.11.2012 und
30.11.2022.

Optimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 31.08.2011 und
31.08.2021.

Haltedauer)
aussteigen

Es gibt keine garantierte Mindestrendite. Sie kdnnten lhre Anlage ganz oder teilweise verlieren.

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen koénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

1.670,00 EUR

-83,30 %

7.780,00 EUR

-22,20 %

10.200,00 EUR

1,90 %

12.810,00 EUR

28,00 %

980,00 EUR

-37,30 %

7.280,00 EUR

-6,20 %

11.880,00 EUR

3,50 %

16.330,00 EUR

10,30 %

0,00 EUR

-100,00 %

11.660,00 EUR

1,50 %

14.140,00 EUR

3,50%

19.410,00 EUR

6,90 %



Schoellerbank ESG Europe Equity (T)

September 2024

Wenn Sie nach 10
Jahren
(empfohlene

Anlagebetrag : 10.000,00 EUR Wenn Sie nach 5

Jahren aussteigen

Wenn Sie nach 1
Jahr aussteigen

Empfohlene Haltedauer: 10 Jahre

Szenarien

Minimum

Stress Szenario

Pessimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
erdab sich bei einer Anlage
zwischen 31.03.2010 und
31.03.2020.

Mittleres Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 30.11.2012 und
30.11.2022.

Optimistisches
Szenario

Diese Art von Szenario
ergab sich bei einer Anlage
zwischen 31.08.2011 und
31.08.2021.

Haltedauer)
aussteigen

Es gibt keine garantierte Mindestrendite. Sie kdnnten lhre Anlage ganz oder teilweise verlieren.

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen koénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

Was Sie am Ende nach Abzug der Kosten
herausbekommen kénnten

Jahrliche Durchschnittsrendite

1.670,00 EUR

-83,30 %

7.780,00 EUR

-22,20 %

10.200,00 EUR

1,90 %

12.810,00 EUR

28,00 %

470,00 EUR

-40,10 %

8.650,00 EUR

-2,40 %

11.660,00 EUR

2,60 %

16.490,00 EUR

8,70 %

0,00 EUR

-100,00 %

11.730,00 EUR

1,60 %

14.190,00 EUR

3,60 %

19.410,00 EUR

6,80 %



